A
ETSIAM

Froiats Boris Supsrordy

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL DOBLE
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y
ENOLOGIA

2023/24 Curso 2°
Cuatrimestre 2°

TIRINTIS FIONOMICE Y U8 MOnies

Fl1-Fll Fitotecnia (Aula P6)

EL Electrotecnia (Aula P6)

CF Cartografia y Fotogrametria (Aula P6)

RM Resistencia de Materiales y Estructuras (Aula P6)

B Botanica agricola (Aula P6)
GV Gestion Comercial y Valoracion de empresas (Aula P6)
- Bioquimica (Aula C4B6)

FPx

EPx GRUPO 1:
::: Clase engrupo peduenio enaula| Consultar aula en SRA 23:2 2
BPx GRUPO 4:
GPx GRUPO 5:

GIAMR + DOBLE AGRO-ENOL+ G. ENOL.
GIAMR

GIAMR + DOBLE AGRO-FORETAL
GIAMR

GIAMR

Actualizado
08/02/2024




[ M PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL DOBLE ) :
" GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y 2023/ 2_4 Curso % Actualizado
.E.TS”:IM ENOLOGIA Cuatrimestre 2 08/02/2024

LUNES MARTES
Fl EL | CF |RM| B | GV Fl EL | CF |[RM| B

CF CF

EopL4% Borks Bupsror de
‘ngeniaria Egronoming | de Monfes

8.30-9.00

9.00-9.30

GPi 4
9.30 - 10.00
FI-Fll B B CF

10.00 - 10.30

10.30 - 11.00
GV GV B

SEMANA 1

11.00-11.30

RM GPi 5

11.30 - 12.00
GV GV EL

12.00-12.30

RM

12.30-13.00

Fll EL

13.00-13.30

GPi 2
13.30 - 14.00 FPe3

FPe4

5.9 14.00 - 14.30

FEBRERO

14.30 - 15.00

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

GPi 1
2024 |17.00-17.30

17.30-18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00
GPi 3

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30
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FTSIAM

Frale Borics Sty

eI FRronamice | g Monles

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL DOBLE

GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA
ENOLOGIA

Y

LUNE

MARTES

Fl

EL

CF

RM

Fl

EL

CF

RM

2023/24 Curso 2°
Cuatrimestre 2°

Actualizado
08/02/2024

SEMANA 2

8.30-

9.00

CF

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

Fl

10.00 -

10.30

CF

RPal

GPi4

10.30-

11.00

Fll

GV

11.00 -

11.30

RM

RPa2

11.30-

12.00

Fll

GV

EL

12.00 -

12.30

RM

RPa2

GPi 5

12-16
FEBRERO

12.30-

13.00

RPa5|

FI-Fll

13.00 -

13.30

EL

13.30-

14.00

RPa5|

Fpi
FPe1

14.00 -

14.30

FPe2

14.30 -

15.00

FPe3
FPe4

RPa

RPa

GPi 2

16.00 -

16.30

GPi1

16.30 -

17.00

2024

17.00 -

17.30

GPi1

17.30-

18.00

18.00 -

18.30

GPi3

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

GPi3

20.00 -

20.30
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PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL DOBLE

GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y
ENOLOGIA

LUNE

MARTES

Fl

EL

CF

RM

Fl

EL

CF

RM

2023/24 Curso 2°
Cuatrimestre 2°

Actualizado
08/02/2024

SEMANA 3

8.30-

9.00

CF

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

FI-Fll

10.00 -

10.30

CF

RPal

GPi 4

10.30-

11.00

GV

GV

11.00 -

11.30

RM

RPa2

11.30-

12.00

GV

GV

Gpi 5

12.00 -

12.30

EL

RM

RPa2

19-23
FEBRERO

12.30-

13.00

RPa5|

FI-Fll

13.00 -

13.30

13.30-

14.00

FPe1

FPe3

14.00 -

14.30

RPa5|

FPe2

FPe4

14.30 -

15.00

EL

RPa

GPi 2

RPa

16.00 -

16.30

CPa3|

16.30 -

17.00

CPa5

2024

17.00 -

17.30

CPa3|

GPi 1l

17.30-

18.00

CPa5

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

CPa4d

GPi 3

CPal|

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

CPa4d

CPal|

20.00 -

20.30




[ M PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL DOBLE 2023/24 Curso 2° A .
; ctualizado
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y K °
FTS FIM ENOLOGIA Cuatrimestre 2 08/02/2024
‘m’&'@uwmw ey
R Fgionimicg Y de Mories
LUNES MARTES
Fl EL | CF |[RM| B GV Fl EL | CF |RM| B GV Fl EL | CF |[RM| B GV Fl EL | CF |RM| B GV FI EL | CF |[RM| B GV
8.30-9.00 L
CF CF EPI2 Pal
9.00-9.30
< 9.30-10.00 GPi 4
FI-Fll B CF EPI2 RPal]
< 10.00 - 10.30
2
< [1030-11.00
S GV GV RM EPI 3 RRPa2
S |11.00-1130 Gpi 5
11.30-12.00
GV GV RM EPI 3 RPa2
12.00-12.30
12.30-13.00
EPI 4 Pab5) FI-FIl EPI1 RPa
13.00 - 13.30 GPi 2
EPI5 RPa
13.30-14.00 Fpi
° EPI 4 Pa5 FPel EPI1 Pa
£ 9 |14.00-1430 FPe2
g8 EPI5 RPa
£2 11430-15.00
16.00 - 16.30
FPe3
CPa5 CPa3| CPa2|
16.30 - 17.00 ° A
2024 | 17.00-17.30 GPi 1
CPa5 CPa3| CPa2|
17.30- 18.00
18.00 - 18.30
CPad CPal]
18.30 - 19.00 GPi3
19.00 - 19.30
CPa4 CPalj
19.30 - 20.00
20.00 - 20.30
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PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL DOBLE
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA
ENOLOGIA

Y

LUNE

MARTES

Fl

EL

CF

RM

Fl

EL

CF

RM

GV

Fl

EL

CF

2023/24 Curso 2°

Cuatrimestre 2°

RM

GV

Fl

EL

CF

RM

Actualizado
08/02/2024

GV Fl

EL

CF |RM

GV

SEMANA 5

8.30-

9.00

CF

CF

EPI 2

LPa:

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

10.00 -

10.30

FI-Fll

CF

10.30-

11.00

GV

GV

RM

EPI 2

EPI 3

RPal

GPi4

11.00 -

11.30

RPa2

11.30-

12.00

GV

GV

EL

RM

EPI 3

12.00 -

12.30

RPa2

GPi 5

4-8
MARZO

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

EPI 4

RPa5|

FI-FI1

13.30-

14.00

EPI 4

RPa

Fpi
FPe1

14.00 -

14.30

FPe2

14.30 -

15.00

EPI1

EPI 5

RPa

EPI1

Pa

GPi 2

EPI 5

RPa

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

CPa3|

CPa5

2024

17.00 -

17.30

GPi1

17.30-

18.00

CPa3|

CPa5

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

CPa4d

CPal|

19.00 -

19.30

GPi 3

19.30-

20.00

CPa4d

CPal|

20.00 -

20.30




A
ETSIAM
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TR FRIONOMICE | U MOries

GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA
ENOLOGIA

PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL DOBLE

Y

LUNE

MARTES

Fl

EL

CF

RM

Fl

EL

CF

RM

2023/24 Curso 2°
Cuatrimestre 2°

Actualizado
08/02/2024

SEMANA 6

8.30-

9.00

CF

CF

EPI 2

LPa:

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

10.00 -

10.30

F

CF

10.30-

11.00

Fll

RM

EPI 2

RPal

EPI 3

11.00 -

11.30

RPa2

11.30-

12.00

Fll

EL

RM

EPI 3

12.00 -

12.30

RPa2

11-15
MARZO

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

EPI 4

RPa5|

FI-Fll

13.30-

14.00

14.00 -

14.30

EPI 4

RPa5|

Fpi
FPe1

FPe2

14.30 -

15.00

FPe3
FPe4

EL

EPI 5

RPa

BPI3

EPI1

EPI 5

RPa

BPI3

EPI1

16.00 -

16.30

BPI4

BPI2

16.30 -

17.00

CPa3|

CPa5

CPal|

2024

17.00 -

17.30

BPI4

BPI2

17.30-

18.00

CPa3|

CPa5

CPal|

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

CPa4d

BPI1

GV
EXA

19.00 -

19.30

BPI1

19.30-

20.00

CPa4d

20.00 -

20.30




[ M PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL DOBLE 0 :
- GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y 2023/ 2_4 Curso % Actualizado
F:TS'FIM ENOLOGIA Cuatrimestre 2 08/02/2024

Baasie Bl Supsrondy
‘g Fgionimics o Mordes

LUNES MARTES

Fl EL | CF |RM| B | GV Fl EL | CF |[RM| B

8.30-9.00

CF CF
9.00-9.30

9.30-10.00

FI B B CF
10.00 - 10.30

10.30-11.00

SEMANA 7

11.00-11.30

11.30-12.00
Fll EL RM

12.00-12.30

12.30-13.00

EPI 4 RPa5 FI-Fil

13.00-13.30

EPI5 RPa
13.30- 14.00 Fpi

EPI4 RPa5 FPet
14.00 - 14.30 FPe2

18-21
MARZO

EPI5 RPa
14.30- 15.00

16.00 - 16.30 FPe3

FPe4

CPa3|RPal

EPI2 |CPal

16.30-17.00

2024 | 17.00-17.30

:::21 CPa3|RPal] CPa5[RPa2 EPI2 |CPal

17.30-18.00

18.00-18.30

ERE CPa4[RPa EPI1 [CPa2)

18.30-19.00

19.00-19.30

ERE CPa4[RPa EPI1 [CPa2)
19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




[ ' u \ PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL DOBLE 0 .
- GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y 2023/ 2_4 Curso 2 Actualizado
ETS”:IM ENOLOGIA Cuatrimestre 2° 08/02/2024

EonusE oerce Supsror
Ingenkaria Agy e | iR ot

LUNES MARTES

Fl EL | CF |RM| B | GV Fl EL | CF |[RM| B

8.30-9.00 L
CF CF EPI2 Pal
9.00-9.30

GPa 4
9.30-10.00

Fll B B CF EPI2 RPal]

10.00 - 10.30

10.30-11.00

GV GV B RM EPI 3 RPa2

SEMANA 8

11.00-11.30

GPa 5

11.30-12.00

GV GV EL RM EPI 3 RPa2
12.00-12.30

12.30-13.00

EPI 4 RPa3} FI-Fll EL EPI1 RPa
13.00 - 13.30

EPI 5 RPa5 GPa 2
13.30 - 14.00 Fpi

EPI4 RPa3 FPe1 E:ei EPI1 Pa
14.00 - 14.30 FPe2 €

1-5
ABRIL

EPI 5 RPab5|
14.30 - 15.00

16.00 - 16.30

Y CPas CPa2

16.30-17.00 FI

2024 | 17.00-17.30 | EX@

GPa 1l

o CPa5 CPa2

17.30-18.00

18.00-18.30

CPa4 cPal
18.30 - 19.00

GPa3
19.00-19.30

CPa4 CPall
19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




[ M PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL DOBLE 0 .
B GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y 2023/ 2_4 Curso 2 Actualizado
ETS”:IM ENOLOGIA Cuatrimestre 2° 08/02/2024

EonusE oerce Supsror
Ingenkaria Agy e | iR ot

LUNES MARTES

Fl EL | CF |RM| B | GV Fl EL | CF |[RM| B

8.30-9.00 L
CF CF EPI5 PalBPs2
9.00-9.30

GPa 4
9.30-10.00

FI-FlI B B CF EPI5 RPal]BPs2

10.00 - 10.30

10.30 - 11.00
GV GV B RM EPI2 RPa

SEMANA 9

11.00-11.30

GPa 5

11.30-12.00

GV GV EL RM EPI2 RPa

12.00-12.30

12.30-13.00

EPI 4 FI-F1 1 EL RPa5 BPs1

13.00-13.30

EPI 3 RPa2|BPs4 GPa 2

13.30- 14.00 Fpi
EPI 4 FPe1 E::i Pa3BPs1
14.00 - 14.30 FPe2

8-12
ABRIL

EPI3 RPa2|BPs4

14.30 - 15.00

16.00 - 16.30

CPa 3| CPa5 EPI 1 |CPa2|RPa3

16.30-17.00

GPal

2024 | 17.00-17.30

CPa 3| CPa5 EPI 1 |CPa2|RPa3

17.30-18.00

18.00-18.30

CPa4 cPal
18.30 - 19.00

GPa3
19.00 - 19.30

CPa4 CPal|
19.30 - 20.00

20.00 - 20.30




A
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PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL DOBLE

ENOLOGIA

GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA

Y

LUNE

MARTES

EL

CF

RM

th FI

EL

CF

RM

GV

CF

2023/24 Curso 2°
Cuatrimestre 2°

RM| B | GV Fl EL

CF

RM

Actualizado
08/02/2024

GV Fl

CF |RM

GV

8.30-9.00

CF

LPa:

9.00-9.30

CF

EPI 2

9.30-10.00

FI-Fll

10.00 - 10.30

CF

10.30-11.00

GV

GV

EPI 2

RPal

GPa 4

11.00-11.30

SEMANA 10

RM

EPI 4

RPa2

11.30-12.00

GV

GV

GPa 5

12.00-12.30

EL

RM

EPI 4

RPa2

12.30-13.00

13.00-13.30

EPI 4

RPa5|

FI-Fll

13.30 - 14.00

15.19 | 14:00-1430

EPI 4

Fpi

RPa5|

FPe1
FPe2

ABRIL 14.30 - 15.00

FPe3
FPe4

EL

EPI 5

EPI1

RPa.

GPa 2

EPI 5

EPI1

16.00 - 16.30

16.30-17.00

CPa3

CPa5

EPI 3

2024 | 17.00-17.30

GPal

CPa 2

17.30-18.00

CPa3

CPa5

EPI 3

18.00-18.30

18.30-19.00

GPa3

CPa 4

19.00-19.30

CPa1

19.30-20.00

CPa 4

20.00 - 20.30
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PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL DOBLE

GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y
ENOLOGIA

LUNE

MARTES

Fl

EL

CF

RM

Fl

EL

CF

RM

2023/24 Curso 2°
Cuatrimestre 2°

Actualizado
08/02/2024

8.30-

9.00

CF

9.00 -

9.30

CF

EPI 2

LPa:

9.30-

10.00

FI-Fll

10.00 -

10.30

CF

10.30-

11.00

GV

GV

EPI 2

RPal

GPa 4

SEMANA 11

11.00 -

11.30

RM

EPI 3

RPa2

11.30-

12.00

GV

GV

12.00 -

12.30

EL

RM

EPI 3

RPa2

GPa 5

12.30-

13.00

13.00 -

13.30

EPI 4

RPa5|

FI-Fll

13.30-

14.00

22.26 |1400-

14.30

EPI 4

Fpi
FPe1

FPe3

RPa5|

FPe2

FPe4

ABRIL 11430-

15.00

EL

EPI 5

EPI1

RPa

EPI 5

EPI1

GPa 2

RPa

16.00 -

16.30

FPe3

16.30 -

17.00

FPe4

CPa3

GPal

2024 | 17.00-

17.30

FPe1

CPa5

CPa 2

BPs2

BPs4

17.30-

18.00

FPe2

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

19.00 -

19.30

GPa3

CPa 4

CPa1

19.30-

20.00

20.00 -

20.30
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PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL DOBLE
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA
ENOLOGIA

Y

LUNES

MARTES

Fl

EL

CF [RM

EL

CF

RM

2023/24 Curso 2°
Cuatrimestre 2°

Actualizado
08/02/2024

8.30-9.00

CF

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00 - 10.30

FI-Fll

10.30-11.00

GV

11.00-11.30

SEMANA 12

GV

11.30-12.00

GV

12.00-12.30

GV

12.30-13.00

13.00-13.30

EPI 4

PaL
ra

FI-FI1

13.30 - 14.00

29 ABRIL 14.00 - 14.30

EPl 4

Fpi
FPe1

PaL
ra

FPe2

3 mavo 14.30 - 15.00

16.00 - 16.30

FPe3

16.30-17.00

2024 | 17.00-17.30

CPa 5|——

FPe4

CPa3

BPs1

17.30-18.00

GPal

18.00-18.30

18.30-19.00

CPa 4

19.00-19.30

GPa3

19.30-20.00

20.00 - 20.30

CF

EPI 2

RM

RPal

GPa 4

EPI 3

RPa2

RM

GPa 5

RPa2

EPI 5

RPa3

RPa

EPI 1

Pa3

BPs4

GPa 2

EPI 5

RPa

CPa 2

BPs

CPa1




[ ’ U ‘ PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL DOBLE o :
= GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y 2023/ 2_4 Curso 2 Actualizado
ETS'FIM ENOLOGIA Cuatrimestre 2° 08/02/2024

Beouss Ferice fupsrior dg
I Rgranirnecy e v

LUNES MARTES

Fl EL | CF |RM| B | GV Fl EL | CF |[RM| B

8.30-9.00

EPI 2

9.00-9.30

BPs3
9.30-10.00

FI-FlI B EPI 2 BPs4

10.00 - 10.30

10.30-11.00
B EPI 3

SEMANA 13

11.00-11.30 GV

EXA BPs4 RM

11.30 - 12.00
EL EPI 3

12.00-12.30

RM

12.30-13.00
EPI 4 FI-Fll EL EPI1

13.00-13.30

EPI 5

13.30 - 14.00 Fpi
EPI4 FPe1 E:ei EPI1
14.00 - 14.30 FPe2 e

6-10
MAYO

EPI 5

14.30 - 15.00

16.00 - 16.30 FPe3

FPe4

16.30-17.00

2024 | 17.00-17.30

CPa3 CPa5 CPa2

FPe1

FPe2 BPs2 BPs1 BPs3

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

CPa 4 CPa1
19.00 - 19.30

19.30-20.00

20.00 - 20.30
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PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL DOBLE

GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y

ENOLOGIA

LUNE

MARTES

Fl

EL

CF

RM

B | GV Fl EL | CF |[RM| B

2023/24 Curso 2°
Cuatrimestre 2°

Actualizado
08/02/2024

8.30-

9.00

9.00 -

9.30

9.30-

10.00

Fll

BPs1

10.00 -

10.30

10.30-

11.00

SEMANA 14

11.00 -

11.30

BPs2

RM

11.30-

12.00

EL

12.00 -

12.30

RM

12.30-

13.00

Fll

EL

13.00 -

13.30

EPI 4

13.30-

14.00

o FPe3

22-24

14.00 -

14.30

EPl 4

FPe1
FPe2

FPe4

MAYO

14.30 -

15.00

EPI 5

EPI 5

16.00 -

16.30

16.30 -

17.00

EPI2

CPa1

EPI3

2024 | 17.00-

17.30

CPa3

17.30-

18.00

EPI2

CPa5

18.00 -

18.30

18.30-

19.00

EPI1

CPa 2

CPa 4

19.00 -

19.30

19.30-

20.00

EPI1

20.00 -

20.30
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PROGRAMACION DOCENTE SEMANAL DOBLE
GRADO DE INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y
ENOLOGIA

CONVOCATORIA ORDINARIA DE EXAMENES

29 DE MAYO AL 17 DE JUNIO 2023

CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA DE EXAMENES

26 DE JUNIO AL 8 DE JULIO 2023

2023/24 Curso 2°
Cuatrimestre 2°

Actualizado
08/02/2024




